



Ommersyssel IF 2012

Tour Holland – efterårsferie 2016

Samarbejdsudvalget arbejder i nu på at lave en tur til Tour Holland i efterårsferien 2016.

Tour Holland foregår, sjovt nok, i Holland tæt ved byen Zwolle og den Tyske grænse. Vi forventer afrejse torsdag den 20. oktober og hjemkomst søndag den 23. oktober. Fredag er der tid til udflugt måske til Amsterdam og måske til en kamp i den Hollandske æresdivision. Lørdag er kamp dag og alle hold får min. 5 kampe. Der spilles på gode græsbaner tilhørende vv SV i Zwolle ca. 17 km fra indkvarteringen.

Der indkvarteres på Sommercamp Heino som har mange faciliteter og aktivitetsmuligheder se mere på <http://heino.nl/en/the-park>

Der spilles til Tour Holland i følgende aldersklasser:

U15 drenge - 11 mands

U14 drenge - 11 mands

U13 drenge – 8 mands

U15 piger – 8 mands

U14 piger - 8 mands

Da turneringen foregår i den danske efterårsferien, må vi forvente, at der er en del danske hold – men der vil også være Hollandske og enkelte Tyske, Polske, Finske hold til turneringen.

Prisen for turen er ca. 1.800 kr. pr mand incl. bus, overnatninger og halvpension. Vi forventer dog, at vi kan bringe egne betalingen ned til ca. 1.000 kr. pr. spiller, afhængigt af sponsor-tilskud, tilskud fra Moderklubber og støtteforeninger samt opsparede penge i OIF fra div. brochure-omdelinger, indsamling af neg m.v.

Herudover vil der være en lille ekstra betaling såfremt det lykkedes at få billetter til en Æresdivisionskamp – hvilket vi ikke ved noget konkret om endnu.

Før vi kan gå videre med at planlægge har vi brug for at vide om jeres barn kan/må/vil deltage – da der snart skal tilmeldes hold.

I den indledende fase har vi arbejdet med følgende hold:

- 1 U15 pige hold (vores U14 piger)
- 1 U14 drenge hold der spiller 11 mands (kombineret U14 og U15 spillere)
- 1 U15 drengehold der spiller 11 mands (kombineret U14 og U15/16 spillere)

Svar frist senest den 20. marts via (forhånds) tilmelding på Conventus – der vil være et lille reservations beløb på 300 kr. der skal indbetales samtidig med (forhånds)tilmeldingen.

Se desuden vedhæftede brochure.

På vegne af samarbejdsudvalget
Jes Mågaard og Henrik Christiansen

